



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2021

Entidad Local: **17-03-066-AA-000** **Elda** (20773) v.0.1.5-

10.34.251.74

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

ENVIAR

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
	Actualizar							
1 Impuestos directos	19.501.570,62	19.501.570,62	9.444.104,18	9.209.878,64	92.566,56	19.501.570,62	-0,52	
2 Impuestos indirectos	600.920,04	600.920,04	348.454,59	248.856,13	15.889,47	600.920,04	-0,42	
3 Tasas y otros ingresos	3.987.781,55	3.987.781,55	1.282.179,66	1.089.047,96	107.712,10	3.987.781,55	-0,68	
4 Transferencias corrientes	16.766.892,03	18.239.361,06	9.915.774,21	8.680.417,53	0,00	18.239.361,06	-0,46	
5 Ingresos patrimoniales	75.167,28	75.167,28	30.098,42	9.550,72	8.466,36	75.167,28	-0,60	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	128.382,46	8.311.580,13	7.916,32	7.916,32	22.869,00	7.778.807,84	-1,00	
8 Activos financieros	175.000,00	14.396.309,19	47.922,20	10.610,00	27.990,00	175.000,00	-1,00	
9 Pasivos financieros								
Total Ingresos	41.235.713,98	65.112.689,87	21.076.449,58	19.256.277,30	275.493,49	50.358.608,39	-0,68	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
	Actualizar							
1 Gastos de personal	15.855.166,27	15.899.812,08	6.768.539,68	6.768.539,68	287.030,51	14.880.634,13	-0,57	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	15.320.895,03	15.819.321,87	5.211.422,09	4.955.600,35	133.789,31	14.805.303,34	-0,67	
3 Gastos financieros	139.786,20	139.786,20	91.928,62	91.888,78	34,75	130.825,90	-0,34	
4 Transferencias corrientes	8.034.686,93	9.334.213,86	3.765.575,29	2.973.620,53	128.739,64	8.735.890,75	-0,60	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	35.882,55	35.882,55	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	1.590.011,17	23.624.387,48	1.180.243,68	1.173.969,29	224.656,69	22.110.064,24	-0,95	
7 Transferencias de capital	84.285,83	84.285,83	0,00	0,00	0,00	81.453,01	-1,00	
8 Activos financieros	175.000,00	175.000,00	45.250,00	45.250,00	0,00	175.000,00	-0,74	
9 Pasivos financieros								
Total Gastos	41.235.713,98	65.112.689,87	17.062.959,36	16.008.868,63	774.250,90	60.919.171,37	-0,74	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

ENVIAR

VOLVER

IMPRIMIR